
当社第 46回定時株主総会における 

新型コロナウィルスへの対応について 

 

株主の皆様へ 

 

2020 年 3 月 10 日 

クリエートメディック株式会社 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。 

新型コロナウィルスの感染拡大が懸念されるなか、当社の株主総会につきましては、下記の

内容を前提に予定どおり開催することにいたします。 

 

 

記 

 

 

①当社の対応について 

 ・役員および従業員はマスク着用で対応させて頂きます。 

 ・運営スタッフは検温にて体調を確認したうえで参加いたします。 

 ・会場受付には、アルコール消毒液を設置いたします。 

 

 

②株主様へのお願い 

 ・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態に

ご留意頂き、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

 ・ご出席いただく際は、マスク着用などの感染予防にご協力願います。 

 ・会場受付に設置のアルコール消毒液による手指消毒にご協力願います。 

 ・株主総会の議決権行使につきましては、書面による方法もございますので、ご検討願い

ます。（招集ご通知 3 ページをご参照願います。） 

  

 

以 上 

 


